Stadt Braunschweig

Der Bezirksburgermeister
Stadtbezirk 213
Sudstadt-Rautheim-Mascherode

Erganzung der Tagesordnung

Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 213

Sitzungstermin: Dienstag, 17.01.2017, 19:00 Uhr

Raum, Ort:

Begegnungstatte Roxy, Welfenplatz 17, 38126 Braunschweig

Vor Eintritt in die Tagesordnung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 0.g. Sitzung hatte ich Sie bereits unter Mitteilung der Tagesordnung eingeladen.
Gemal der Geschaftsordnung wird die Tagesordnung flir diese Sitzung wie folgt erganzt:

Offentlicher Teil:

3.2.2.

3.2.3.

3.24.

7.4.1.

7.6.1.

Hochwasserschutz Mascherode
Verantwortlich: Leuer

Verbotsschilder fur LKW

Verantwortlich: Leuer

Fallung einer Linde in der Schulgasse in Mascherode

Deponie auf dem Gelande des alten Ausbesserungswerkes
Verantwortlich: Leuer

Baumpflanzung im Roselies Quartier
Verantwortlich: Dr. Hesse

Mit freundlichen GriiRen

Gez.

Meeske

Bezirksblrgermeister

16-03165-01

16-01583-01

17-03554-01

17-03553-01



	Öffentlicher Teil:
	Hochwasserschutz Mascherode
	Verbotsschilder für LKW
	Fällung einer Linde in der Schulgasse in Mascherode
	Deponie auf dem Gelände des alten Ausbesserungswerkes
	Baumpflanzung im Roselies Quartier


