

Stadt Braunschweig

Der Bezirksbürgermeister

Stadtbezirk 213

Südstadt-Rautheim-Mascherode

Ergänzung der Tagesordnung

Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 213

Sitzungstermin: Dienstag, 17.01.2017, 19:00 Uhr

Raum, Ort: Begegnungsstätte Roxy, Welfenplatz 17, 38126 Braunschweig

Vor Eintritt in die Tagesordnung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur o.g. Sitzung hatte ich Sie bereits unter Mitteilung der Tagesordnung eingeladen.
Gemäß der Geschäftsordnung wird die Tagesordnung für diese Sitzung wie folgt ergänzt:

Öffentlicher Teil:

3.2.2.	Hochwasserschutz Mascherode	16-03165-01
	Verantwortlich: Leuer	
3.2.3.	Verbotsschilder für LKW	16-01583-01
	Verantwortlich: Leuer	
3.2.4.	Fällung einer Linde in der Schulgasse in Mascherode	
7.4.1.	Deponie auf dem Gelände des alten Ausbesserungswerkes	17-03554-01
	Verantwortlich: Leuer	
7.6.1.	Baumpflanzung im Roselies Quartier	17-03553-01
	Verantwortlich: Dr. Hesse	

Mit freundlichen Grüßen

Gez.

Meeske

Bezirksbürgermeister